den, y preeminencias de su Provincia Observante de Sicilia:  
La Custodia Reformada del Valle de Mazzara, por su Pro-  
vincia Observante del Valle de Mazzara; y así la otra Custodia.\*

Esto es indubitable; y para que no se dude, vé aqui otras expresas clausulas del mismo Orbe Seraphico en el mismo tomo, al fol. 390. Dicit enim eadem Bulla (la de Urbano VIII.) quod eo loco permaneant, quo, dum Custodiae nominabantur, erant; nullibi verò reperitur ordo præcedentia inter antiquas huiusmodi Custodias assignatus; quia erant veluti pars, membrum, & accessorium propria respectiva Provincia: cum ergo membrum, & accessorium sequatur naturam sui principalis, indubium profecto remanere debet, quod iuxta præminentiam Provinciarum Observantium locum habuerunt inter se ipsa Custodiae, atque Custodes incommutis eodem Ordine sedebant sicut eorum respectivè Ministri, &c. Note bien el advertido en esta autoridad. Y para que despues no nos detengamos en la verdad de nuestra Causa, vaya este testimonio de Sospitelo, que hablando expressamente de las Custodias de Sicilia, Mazzara, y Netho, y de las Observantes Provincias de Sicilia, Mazzara, y Netho, prosigue inmediatamente así: Itaque de primo ad ultimum, Provincia Cismontana Reformata anno 1639. simul erectæ ordine illo, sese præcedere tenentur, quos se invicem præcedebant observantium Provinciae, quarum ipsæ fuerant Custodiae, antequam sic in Provincias eligerentur. Cum ergo Provincia Reformata Sicilia, Vallis Mazzariae, Vallisque Nethi fuerint ex æquo usque ad annum 1623. in mense Julio Custodia unius Observantium Sicilia: atque ab hoc primum tempore divisa in tres illa Observantium Provincia Sicilia, tunc solum potuerit incipere Custodia Vallis Mazzariae esse Custodia Provinciae Observantis Vallis Mazzariae, similiter, & Custodia Vallis Nethi esse Custodia Provinciae Observantis Vallis Nethi, & consequenter uti (Sicilia Provincia, quod titulum antiqua, & in divisa retinuit in antiquo sua dignitatis loco remanente) Provincijs Observantibus Vallis Mazzariae, & Vallis Nethi præcedentia non deberet, nisi ab anno 1623. in mense Julio, quando instituta fuisse prænotantur; ita Provincia Reformata Vallis Mazzariae, Vallisque Nethi, digniorem inter alias Italiae Reformatas locum præterdere non possunt, quam illis Observantibus competat, quarum ab eodem anno 1623. ceperunt esse Custodiae. De aqui no hemos de passar sin formar esta razon inmediata: La Provincia Reformada del Valle de Mazzara,

(de-

ones ex  
divisione  
the etiam  
illa Custodia (sin-  
gula singulis Pro-  
vincijs attribuit;  
Ex propria Pro-  
vincia antiquita-  
te suam anti-  
quitatem di-  
mctiri.